РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	03
	»
	08
	20
	21

	№
	96-МНА

О признании утратившим силу отдельного
муниципального правового акта

В соответствии со статьями 13, 16, 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Кемеровской области - Кузбасса
от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», пунктом 1 решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа
от 26.12.2019 № 13 «О вопросах правопреемства»:
1..Признать утратившим силу постановление администрации Юргинского муниципального района от 04.07.2019 № 7-МНА «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе Юргинского муниципального района».
2..Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».
3..Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С.Гуньчихину.

	Глава Юргинского
муниципального округа

     Д.К.Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

     Н.А.Байдракова